
 Stegna, dnia 16.10.2023 r. 
Gmina Stegna 
ul. Gdańska 34 
82-103 Stegna 
 
RIIR-Z.271.21.2023                                                                                                  
                                                                                                             Wykonawcy 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych w specjalności drogowej 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 16.10.2023 r., do godz. 900 złożono następujące oferty na: 
 
Część 1 : Przebudowa drogi gminnej działki nr 350/27 w miejscowości Jantar-Leśniczówka 
Część 2 : Przebudowa drogi gminnej ul. Mennonitów w miejscowości Stegna 

Część 3:  Przebudowa drogi gminnej działki nr 697 w miejscowości Stegna 
Część 4:  Przebudowa drogi gminnej działki nr 468 w miejscowości Stegna 
Część 5:  Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w miejscowości Stegna 
Część 6:  Przebudowa drogi gminnej działki nr 580 w miejscowości Stegna 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Część 

zamówienia 
nr 

Cena netto 
(PLN) 

Cena brutto 
(PLN) 

Okres 
rękojmi 

(miesięcy) 

1 

INDOM MIECZYSŁAW 
TKACZYK 
ul. Ogrodowa 5 
80-297 Banino  
 

Część nr 1 18 900,00  23 247,00 36 

Część nr 2 13 500,00 16 605,00 36 

Część nr 3 13 500,00 16 605,00 36 

Część nr 4 13 500,00 16 605,00 36 

Część nr 5 13 500,00 16 605,00 36 



Część nr 6 13 500,00 16 605,00 36 

2 

JD PROJEKT Damian 
Jeleniewski 
ul. Leśmiana 19/27 
82-300 Elbląg 
 

Część nr 1 14 400,00  17 712,00 36 

Część nr 2 9 700,00 11 931,00 36 

Część nr 3 7 800,00 9 594,00 36 

Część nr 4 7 800,00 9 594,00 36 

Część nr 5 7 800,00 9 594,00 36 

Część nr 6 8 700,00 10 701,00 36 

 

PROWALD Waldemar 
Prorok 
ul. Polna 11c/17 
82-300 Elbląg 

Część nr 1 18 500,00 18 500,00 36 

Część nr 2 12 000,00 12 000,00 36 

Część nr 3 10 500,00 10 500,00 36 

Część nr 4 9 800,00 9 800,00 36 

Część nr 5 9 400,00 9 400,00 36 

Część nr 6 12 200,00  12 200,00 36 

 


		2023-10-16T10:43:22+0200




